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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 7 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2012-06-22 - 16:41 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 24.81 738 A
2. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 25.61 671 A
3. KURANT Roger 94 KS KSZO Ostrowiec Św 26.60 599 A

ADAMCZYK PATRYK 97 MKP Szczecin 26.60 599 A
5. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 26.66 595 A
6. ZIEMNIARSKI Bartosz 86 KU AZS UAM Poznań 26.87 581 A
7. SENDYK Paweł 97 UKP Marlin 26.98 574 A
8. KULASIEWICZ Mateusz 94 MKP Szczecin 27.45 545 A
9. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 27.56 539 A

10. NERVIL KISTORP Jonas 97 Langby Swimming Club 27.73 529 A
11. HÖGBORG Mads 96 Langby Swimming Club 27.81 524 A
12. ŻUK Mateusz 95 MKP Szczecin 28.14 506 A
13. SOBALA Adam 97 UKS Cityzen Poznań 29.09 458 A
14. KAMIŃSKI Patryk 95 MKP Szczecin 29.42 443 A
15. JAGODZIŃSKI OSKAR 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.66 432 A
16. WASIELEWSKI Filip 94 MKP Szczecin 29.76 428 A
17. SZULGO FILIP 97 MKP Szczecin 29.88 423 A
18. MATHIASSEN Laurits 97 Langby Swimming Club 29.97 419 A
19. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 30.11 413 A
20. KAŹMIERCZAK Miłosz 97 MTKP Delfin Toruń 30.27 406 A
21. MUSZTAFAGA Piotr 96 MKP Szczecin 30.40 401 A
22. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 30.65 391 A
23. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 96 Dwójka Morena Gdańsk 30.99 379 A
24. BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 31.07 376 R
25. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 31.12 374 A
26. KRUKOWSKI DOMINIK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.20 371 A
27. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 31.22 370 A
28. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 31.36 365 A
29. WENDA PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.46 362 A
30. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 31.52 360 A
31. BESARABA Kamil 96 MKP Szczecin 31.74 352 R
32. OLEKSY HUBERT 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.86 348 A
33. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 32.22 337 A
34. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 33.00 314 R
35. KRAWISZ SZYMON 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 33.38 303 R
36. LAMPARSKI BARTEK 97 MKP Szczecin 33.48 300
37. ADAMCZYK DOMINIK 99 MKP Szczecin 34.03 286
38. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 35.15 259
39. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 35.35 255 A
40. LACH GRZEGORZ 99 MKP Szczecin 35.49 252
41. GRĘBSKI Jakub 97 IUKP Wodnik  Police 35.54 251
42. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 37.78 209 A
43. BUGAŁA KRZYSZTOF 01 MKP Szczecin 39.73 179 A
44. KOZIŃSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 41.18 161 A
45. DYNKOWSKI DOMINIK 01 MKP Szczecin 42.84 143 A
46. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 44.98 124 A
47. GOLEC KONRAD 01 MKP Szczecin 48.15 101 A
48. CZOP MICHAŁ 01 MKP Szczecin 49.66 92 A

DYSKW. ZEGADŁO WIKTOR 01 MKP Szczecin 55.78
M2 - Wykonanie więcej niżjednego cyklu pracy ramion pod wodą(po starcie i/lub nawrocie)
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 7, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

17 - 18 lat

1. KURANT Roger 94 KS KSZO Ostrowiec Św 26.60 599 A
2. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 26.66 595 A
3. KULASIEWICZ Mateusz 94 MKP Szczecin 27.45 545 A
4. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 27.56 539 A
5. ŻUK Mateusz 95 MKP Szczecin 28.14 506 A
6. KAMIŃSKI Patryk 95 MKP Szczecin 29.42 443 A
7. WASIELEWSKI Filip 94 MKP Szczecin 29.76 428 A

15 - 16 lat

1. ADAMCZYK PATRYK 97 MKP Szczecin 26.60 599 A
2. SENDYK Paweł 97 UKP Marlin 26.98 574 A
3. NERVIL KISTORP Jonas 97 Langby Swimming Club 27.73 529 A
4. HÖGBORG Mads 96 Langby Swimming Club 27.81 524 A
5. SOBALA Adam 97 UKS Cityzen Poznań 29.09 458 A
6. SZULGO FILIP 97 MKP Szczecin 29.88 423 A
7. MATHIASSEN Laurits 97 Langby Swimming Club 29.97 419 A
8. KAŹMIERCZAK Miłosz 97 MTKP Delfin Toruń 30.27 406 A
9. MUSZTAFAGA Piotr 96 MKP Szczecin 30.40 401 A

10. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 96 Dwójka Morena Gdańsk 30.99 379 A
11. BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 31.07 376 R
12. BESARABA Kamil 96 MKP Szczecin 31.74 352 R
13. LAMPARSKI BARTEK 97 MKP Szczecin 33.48 300
14. GRĘBSKI Jakub 97 IUKP Wodnik  Police 35.54 251

13 - 14 lat

1. JAGODZIŃSKI OSKAR 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.66 432 A
2. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 30.11 413 A
3. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 30.65 391 A
4. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 31.12 374 A
5. KRUKOWSKI DOMINIK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.20 371 A
6. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 31.22 370 A
7. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 31.36 365 A
8. WENDA PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.46 362 A
9. OLEKSY HUBERT 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.86 348 A

10. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 32.22 337 A
11. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 33.00 314 R
12. KRAWISZ SZYMON 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 33.38 303 R
13. ADAMCZYK DOMINIK 99 MKP Szczecin 34.03 286
14. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 35.15 259
15. LACH GRZEGORZ 99 MKP Szczecin 35.49 252

12 lat i młodsi

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 UKS „Bałtyk-Odyseja Morska Koł 31.52 360 A
2. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 35.35 255 A
3. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 37.78 209 A
4. BUGAŁA KRZYSZTOF 01 MKP Szczecin 39.73 179 A
5. KOZIŃSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 41.18 161 A
6. DYNKOWSKI DOMINIK 01 MKP Szczecin 42.84 143 A
7. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 44.98 124 A
8. GOLEC KONRAD 01 MKP Szczecin 48.15 101 A
9. CZOP MICHAŁ 01 MKP Szczecin 49.66 92 A

DYSKW. ZEGADŁO WIKTOR 01 MKP Szczecin 55.78
M2 - Wykonanie więcej niżjednego cyklu pracy ramion pod wodą(po starcie i/lub nawrocie)


